深圳市恰亚通供应链股份有限公司 关于湖南省区五家控股子公司合资设立公司的公告

本公司董事会及全体董事保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

1、对外投资基本情况

因业务发展需要,公司五家控股子公司:湖南义珍供应链有限公司(以下简 称"湖南义珍")、湖南金之津供应链有限公司(以下简称"湖南金之津")、 长沙怡亚通鑫竹深度供应链管理有限公司(以下简称"长沙怡亚通鑫竹")、常 德新德希望供应链有限公司(以下简称"常德新德希望")、长沙怡亚通供应链 有限公司(以下简称"长沙怡亚通")共同以现金出资方式合资设立"湖南怡和 供应链管理有限公司"(暂定,以注册地工商管理部门核定名称为准,以下简称 "湖南怡和"),湖南怡和的注册资本为人民币5,000万元,湖南义珍持有其45% 的股份,长沙怡亚通鑫竹持有其20%的股份,湖南金之津持有其18%的股份,常德 新德希望持有其15%的股份,长沙怡亚通持有其2%的股份。

2、对外投资的目的及对公司的影响

随着市场环境的变化,消费者对品牌的需求变得小众化、个性化和分层化。 拥有强大综合服务能力和资源整合能力的网络和社群平台正成为流通行业的中 坚力量。

根据公司的创新变革思路, 以客户和品牌需求为核心, 通过业务联合将四家 快消公司的优势品牌和渠道资源进行整合,实现后台人财物全面管理共享,上游 品牌方资源共享,下游渠道共享,充分整合,提升效率,降低成本,强化竞争力。

新公司将采用平台+合伙人模式,同时大力拓展创新业务,比如社区团购渠 道、国代品牌、新零售渠道等,团队充分下沉,责权利落实到位,充分调动前后 台积极性, 促使公司良性可持续性运作。持续推进三维一体, 打造具备品牌运营、 集中采购、区域统配优势的一体化供应链服务平台。



- 3、公司于2020年4月27日召开的第六届董事会第十七次会议最终以7票赞成、 0票反对、0票弃权审议通过了《关于公司湖南省区五家控股子公司合资设立公司 的议案》,本次对外投资事项无需提交股东大会审议。
- 4、本次对外投资不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》所规定的重大资产重组。

二、交易对手方的基本情况

1、公司名称:湖南义珍供应链有限公司

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

注册地点: 湖南省长沙市雨花区中意一路农博中心、绿色食品城A4038房 法定代表人: 刘登义

成立时间: 2015年9月22日

经营范围:供应链管理与服务;普通货物运输;仓储管理服务;农副产品、预包装食品、散装食品、瓶(罐)装饮用水、食品、调味品、通信设备、乳制品的销售;烟草制品、纺织、服装及日用品、家用电器及电子产品的零售;糕点、糖果及糖、纺织、服装及家庭用品、文化、体育用品及器材、非酒精饮料及茶叶的批发;食品的互联网销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

产权及控制关系:公司持有其58%的股权,该公司为公司控股子公司。

2、公司名称:湖南金之津供应链有限公司

企业类型: 其他有限责任公司

注册地点:湖南省长沙市雨花区洞井街道洞井村大冲口组洞井一小区对面1 栋二楼

法定代表人: 方自强

成立时间: 2014年7月7日

经营范围:供应链管理与服务;仓储代理服务;物流代理服务;烟草制品、文化、体育用品及器材的零售;预包装食品、散装食品、乳制品、建材、装饰材料、纺织、服装及家庭用品、文具用品的批发;金属材料、农副产品的销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

产权及控制关系:公司持有其60%的股权,该公司为公司控股子公司。



3、公司名称:长沙怡亚通鑫竹深度供应链管理有限公司

企业类型: 其他有限责任公司

注册地点:长沙经济技术开发区盼盼路21号

法定代表人:廖新辉

成立时间: 2013年8月15日

经营范围:供应链管理与服务;自营和代理各类商品及技术的进出口,但国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外;展览服务;护肤品销售;预包装食品(含冷藏冷冻食品)销售、预包装食品(含酒类)销售、保健食品销售、婴幼儿配方乳粉销售(食品经营许可证有效期至2021年8月16日);工艺品(不含文物、古董)的销售;日用百货、家用电器的批发。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

产权及控制关系:公司持有其60%的股权,该公司为公司控股子公司。

4、公司名称: 常德新德希望供应链有限公司

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

注册地点:湖南省常德市鼎城区红云街道西站社区华邦国际6栋22楼

法定代表人: 刘明高

成立时间: 2015年5月22日

经营范围: 预包装食品、散装食品、乳制品(含婴幼儿配方乳粉) 批发兼零售;食用盐零售,食用盐配送服务;供应链管理及相关的技术服务,有色金属原材料及制品(贵金属和重金属除外)、机电产品、太阳能转换材料晶硅薄膜、新型太阳能电池、消防设备及装备、日用百货、橡胶制品、电子产品(不含出版物)、计算机软件和硬件、纺织品、服装、摩托车零配件、汽车零配件、化工产品和润滑油(不含国家监控的、易制毒、易燃、危险化学品产品)的销售;物业管理:自有房屋租赁;仓储服务;化妆品及卫生用品批发、零售;营养和保健品批发、零售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

产权及控制关系:公司持有其60%的股权,该公司为公司控股子公司。

5、公司名称:长沙怡亚通供应链有限公司

企业类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

注册地点:长沙高新开发区东方红中路589号

法定代表人: 李亮

成立时间: 2009年2月18日

经营范围:供应链管理与服务;物业管理;货物仓储(不含危化品和监控品); 预包装食品、散装食品、日用百货、汽车零配件、乳制品、消防设备及器材、家 用电器及电子产品、纺织、服装及日用品、化工产品的零售;机电产品、太阳能 路灯、计算机软件的销售;有色金属、橡胶制品的批发;摩托车零配件批发、零 配件零售;房屋租赁;停车场运营管理。(依法须经批准的项目,经相关部门批 准后方可开展经营活动)

产权及控制关系:公司持有其100%的股权,该公司为公司全资子公司。

三、投资标的的基本情况

出资方式:以自有资金现金出资

投资规模和持股比例:湖南怡和的注册资本为人民币 5,000 万元,湖南义珍 拟持有其 45%的股份,长沙怡亚通鑫竹拟持有其 20%的股份,湖南金之津拟持有 其 18%的股份,常德新德希望拟持有其 15%的股份,长沙怡亚通拟持有其 2%的股份。

经营范围:供应链管理与服务;普通货物运输;装卸服务;仓储管理服务;农副产品、预包装食品(含冷藏冷冻食品)、散装食品、瓶(罐)装饮用水、食品、调味品、通信设备、乳制品、护肤品、婴幼儿配方乳粉、营养和保健食品的销售;烟草制品、纺织、服装及日用品、家用电器及电子产品的销售;糕点、糖果及糖、纺织、服装及家庭用品、文化、体育用品及器材、非酒精饮料及茶叶的批发兼零售;食用盐零售和配送服务;食品的互联网销售;档案集成系统技术服务;档案整理及装订服务;档案管理及咨询服务;档案数字化处理服务;物流信息咨询;进出口业务;计算机软件的开发(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。(具体以工商注册登记核准为准)

四、对外投资协议的主要内容

投资金额: 注册资本金5,000万元人民币

支付方式:以自有资金现金出资。

标的公司董事会和管理人员的组成安排:公司不设董事会和监事会,设执行 董事和监事各一名,设总经理一名。



违约条款:本合同生效后,任何一方不得随意解除本合同。除甲乙丙丁戊五方另有约定外,任何一方违反法律规定或者本合同的约定解除本合同的,应当按照本合同的约定,向守约方支付违约金。本合同当事人依据法律规定或者本合同的约定解除合同的,应当书面通知对方。本合同解除后,不妨碍本合同当事人向过错方依法请求赔偿、追偿的权利。

合同的生效条件和生效时间: 自五方签字、盖章之日起生效。

五、备查文件

《深圳市怡亚通供应链股份有限公司第六届董事会第十七次会议决议》

特此公告。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会 2020年4月27日

